
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14 квітня 2022 року № 49

Про внесення змін до складу Адміністративної комісії при
виконавчому комітеті Гребінківської міської ради

Відповідно до підпункту 4 пункту б) частини першої статті 38 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 215, 218 Кодексу
України про адміністративні правопорушення, Указу Президії Верховної ради
Української РСР від 09.03. 1988 № 5540-ХI «Про затвердження Положення про
Адміністративні комісії Української РСР», враховуючи кадрові зміни.
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до складу Адміністративної комісії при виконавчому
комітеті Гребінківської міської ради (затвердженого рішенням виконавчого
комітету від 28.12. 2020 року № 609) та затвердити його в новій редакції, згідно
з додатком.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 28.12. 2020 року № 609 «Про затвердження
складу Адміністративної комісії при виконавчому комітеті Гребінківської
міської ради».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
від 14.04. 2022 року № 49

Склад Адміністративної комісії при виконавчому комітеті
Гребінківської міської ради

Цапенко Людмила Василівна, секретар Гребінківської міської ради – голова
комісії;

Дубовик Валентина Михайлівна, юрисконсульт провідний Гребінківського
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних
послуг) Полтавської області – заступник голови комісії;

Лазоренко Тамара Федорівна, начальник відділу соціально-економічного
розвитку та регуляторної політики Гребінківської міської ради – секретар
комісії;

Члени Адміністративної комісії:
Коновалова Тетяна Георгіївна – фельдшер санітарний Лубенського

районного управління ГУ Держпродспоживслужби в Полтавській області (за
згодою);

Чечель Вячеслав Володимирович, інспектор сектору моніторингу
Лубенського районного відділу поліції ГУ Національної поліції в Полтавській
області (за згодою);

Коркішко Олег Миколайович, начальник 21ДПРЧ 3ДПРЗ ГУДСНС України
у Полтавській області, член виконкому (за згодою);

Пляшечнік Олександр Миколайович, головний інженер КП «Гребінківський
комбінат комунальних підприємств» (за згодою);

Коломієць Олександр Миколайович, голова профспілкового комітету ВП
«Локомотивне депо Гребінка» (за згодою);

Чайка Світлана Іванівна, заступник директора Гребінківської гімназії, член
виконкому (за згодою).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


